Администрация сельского поселения «Мирсановское»
с.Мирсаново
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 октября 2013 года № 74
О внесении дополнений в Постановление администрации сельского поселения «Мирсановское» №38 от 16.04.2013 года

На основании протеста Шилкинской межрайонной прокуратуры администрация сельского поселения «Мирсановское» постановляет :

Внести следующие дополнения в Постановление администрации сельского поселения «Мирсановское №38 от 16.04.2013 года «Об определении границ территорий , прилегающих к некоторым организациям и объектам на территории сельского поселения «Мирсановское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» :
В схеме размещения границ территорий , прилегающих к организациям и учреждениям , где не допускается розничная продажа алкогольной продукции :
1.Указать адреса организаций и объектов
2. Определить масштаб и границы
3.Опубликовать настоящее постановление на стендах в администрации и библиотеках сёл Мирсаново и Кибасово и разместить на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район»

Глава сельского поселения «Мирсановское»  С.Ф.Абрамова